Собрание депутатов Джалыковского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия
    РЕШЕНИЕ  № 19-7
06.02.2018 г.

                      с. Джалыково

«О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта

 внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные решением Собрания депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 01.03.2013 г. № 3-3»
В связи с приведением Правил землепользования и застройки Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденных решением Собрания депутатов Джалыковского СМО РК от 01.03.2013 г. № 3-3, в соответствие
с требованиями градостроительного законодательства, Собрание депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

1. Для обсуждения проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Джалыковского СМО РК (далее по тексту - ПЗЗ, Правила)
с участием жителей муниципального образования провести публичные слушания
19 апреля 2018 года согласно установленному Собранием депутатов Джалыковского СМО РК Порядку организации и проведения публичных слушаний.
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний
в составе: Аинова О.А.- Главы Джалыковского СМО РК (ахлачи), Лиджи-Горяевой И.В.- директора МКОУ «Джалыковская СОШ им. Бембеева Т.О.», Сумьяновой Л.И..- ведущего специалиста Администрации Джалыковского СМО РК, Курнаевой Е.Ф.- депутата Собрания депутатов Джалыковского СМО РК.
3. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит официальному опубликованию (обнародованию) согласно установленному Собранием депутатов Джалыковского СМО РК Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
Председатель Собрания депутатов
Джалыковского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия                                                             Сарангов В.Д.
Глава Джалыковского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия (ахлачи)                                              Аинов О.А.